
 
 

UCHWAŁA NR VI/78/2025 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372)  - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 241 422,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 5 000 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 789 259,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 520 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 3 449 319,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

a) plan dochodów budżetowych 195 968 878,88 zł, 

b) plan wydatków budżetowych 209 118 197,88 zł, 

c) plan przychodów budżetowych 14 549 319,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Gminy Limanowa Nr V/55/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku 
zmienia się § 3, który otrzymuje nową treść w brzmieniu: ,,§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 13 149 319,00 zł, który zostanie pokryty: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 420 332,00 zł, 

-  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie              
12 728 987,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2360



§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2025r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 10 000 000,00zł, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Daniel Łącki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2360



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  49 969 961,72 - 48 251 932,72  48 251 932,72  49 969 961,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 48 251 932,72 - 48 251 932,72    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  48 251 932,72 - 48 251 932,72    0,00    0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego    0,00    0,00  48 251 932,72  48 251 932,72

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  48 251 932,72  48 251 932,72

801 Oświata i wychowanie  2 672 200,00    0,00   63 660,00  2 735 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   63 660,00   63 660,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   125 000,00    0,00   63 660,00   188 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   63 660,00   63 660,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   63 660,00   63 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   16 992,00   16 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   16 992,00   16 992,00

85395 Pozostała działalność    0,00    0,00   16 992,00   16 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   16 992,00   16 992,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   16 048,00   16 048,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00    944,00    944,00

855 Rodzina  10 645 196,40    0,00   48 000,00  10 693 196,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   80 000,00    0,00   11 000,00   91 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   20 000,00    0,00   1 000,00   21 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   60 000,00    0,00   10 000,00   70 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 10 455 433,00    0,00   25 000,00  10 480 433,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/78/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2360



0920 Wpływy z pozostałych odsetek   60 000,00    0,00   5 000,00   65 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   120 000,00    0,00   20 000,00   140 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  94 949,00    0,00   12 000,00   106 949,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   112 770,00   112 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00   112 770,00   112 770,00

0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   69 900,00   69 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

   0,00    0,00   42 870,00   42 870,00

 154 082 202,88 - 48 251 932,72  48 493 354,72  154 323 624,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  96 898,00    0,00   80 652,00   177 550,00

758 Różne rozliczenia  8 012 986,00 - 5 000 000,00    0,00  3 012 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 012 986,00 - 5 000 000,00    0,00  3 012 986,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy  8 012 986,00 - 5 000 000,00    0,00  3 012 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 012 986,00 - 5 000 000,00    0,00  3 012 986,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

 8 012 986,00 - 5 000 000,00    0,00  3 012 986,00

 46 645 254,00 - 5 000 000,00    0,00  41 645 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 832 586,00 - 5 000 000,00    0,00  7 832 586,00

 200 727 456,88 - 53 251 932,72  48 493 354,72  195 968 878,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 12 929 484,00 - 5 000 000,00   80 652,00  8 010 136,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2360



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed  37 275 041,00  3 487 041,00  3 487 041,00   29 000,00  3 458 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  33 788 000,00  33 788    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 2 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 100 000,00 - 2 100 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  35 525 041,00  3 487 041,00  3 487 041,00   29 000,00  3 458 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  32 038 000,00  32 038    0,00    0,00    0,00

przed  32 854 000,00  2 071 000,00  2 071 000,00   6 000,00  2 065 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  30 783 000,00  30 783    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 2 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 100 000,00 - 2 100 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  31 104 000,00  2 071 000,00  2 071 000,00   6 000,00  2 065 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  29 033 000,00  29 033    0,00    0,00    0,00

przed  9 212 000,00  4 712 000,00  4 712 000,00    0,00  4 712 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 500 000,00  4 500 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 116 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 100 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 328 000,00  4 728 000,00  4 712 000,00    0,00  4 712 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 600 000,00  5 600 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 370 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 000 000,00  3 000 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 000 000,00  1 000 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 370 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 000 000,00  4 000 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   837 000,00   757 000,00   757 000,00   13 000,00   744 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   872 000,00   792 000,00   792 000,00   13 000,00   779 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   559 000,00   559 000,00   559 000,00   13 000,00   546 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   594 000,00   594 000,00   594 000,00   13 000,00   581 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   902 700,00   592 700,00   592 700,00   55 000,00   537 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 032 700,00   592 700,00   592 700,00   55 000,00   537 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

754

70005

75405

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

60011 Drogi publiczne krajowe

60017 Drogi wewnętrzne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/78/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2360



zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   871 700,00   561 700,00   561 700,00   55 000,00   506 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   951 700,00   561 700,00   561 700,00   55 000,00   506 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   390 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  105 401 529,00  79 832 429,00  69 139 429,00  57 179 529,00  11 959 900,00  8 230 000,00  2 463 000,00    0,00    0,00    0,00  25 569 100,00  25 569  1 770 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  148 000,00 -  148 000,00 -  148 000,00 -  148 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   75 660,00   75 660,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00   63 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  105 329 189,00  79 760 089,00  69 003 429,00  57 031 529,00  11 971 900,00  8 230 000,00  2 463 000,00   63 660,00    0,00    0,00  25 569 100,00  25 569  1 770 000,00    0,00    0,00

przed  77 843 829,00  52 347 429,00  50 286 429,00  44 900 029,00  5 386 400,00   290 000,00  1 771 000,00    0,00    0,00    0,00  25 496 400,00  25 496  1 770 000,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  113 161,00 -  113 161,00 -  113 161,00 -  113 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  77 742 668,00  52 246 268,00  50 185 268,00  44 786 868,00  5 398 400,00   290 000,00  1 771 000,00    0,00    0,00    0,00  25 496 400,00  25 496  1 770 000,00    0,00    0,00

przed  8 353 000,00  8 353 000,00  7 580 000,00  7 055 000,00   525 000,00   340 000,00   433 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  18 010,00 -  18 010,00 -  18 010,00 -  18 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   63 660,00   63 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   63 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  8 398 650,00  8 398 650,00  7 561 990,00  7 036 990,00   525 000,00   340 000,00   433 000,00   63 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 968 500,00  1 968 500,00  1 861 500,00  1 769 500,00   92 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 346,00 -  3 346,00 -  3 346,00 -  3 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 965 154,00  1 965 154,00  1 858 154,00  1 766 154,00   92 000,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 070 000,00  3 070 000,00   353 000,00   334 000,00   19 000,00  2 700 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 106,00 -  5 106,00 -  5 106,00 -  5 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 064 894,00  3 064 894,00   347 894,00   328 894,00   19 000,00  2 700 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 455 000,00  3 455 000,00  3 180 000,00  3 005 000,00   175 000,00   140 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 377,00 -  8 377,00 -  8 377,00 -  8 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 446 623,00  3 446 623,00  3 171 623,00  2 996 623,00   175 000,00   140 000,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   98 396,00   98 396,00   9 839,60   8 139,60   1 700,00    0,00    0,00   88 556,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 880,00   18 880,00   1 888,00   1 848,00    40,00    0,00    0,00   16 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   117 276,00   117 276,00   11 727,60   9 987,60   1 740,00    0,00    0,00   105 548,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   98 396,00   98 396,00   9 839,60   8 139,60   1 700,00    0,00    0,00   88 556,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   18 880,00   18 880,00   1 888,00   1 848,00    40,00    0,00    0,00   16 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   117 276,00   117 276,00   11 727,60   9 987,60   1 740,00    0,00    0,00   105 548,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  12 022 966,40  12 022 966,40  1 768 324,40  1 093 464,40   674 860,00  1 030 000,00  9 224 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 070 966,40  12 070 966,40  1 816 324,40  1 093 464,40   722 860,00  1 030 000,00  9 224 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   91 000,00   91 000,00   91 000,00    0,00   91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  10 455 423,00  10 455 423,00  1 231 281,00   988 814,00   242 467,00    0,00  9 224 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  10 480 423,00  10 480 423,00  1 256 281,00   988 814,00   267 467,00    0,00  9 224 142,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   94 949,00   94 949,00   94 949,00    0,00   94 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   106 949,00   106 949,00   106 949,00    0,00   106 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  16 635 537,00  12 463 456,00  12 463 456,00   325 000,00  12 138 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 172 081,00  4 172 081,00  3 308 081,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 083 569,00 - 1 083 569,00 - 1 083 569,00    0,00 - 1 083 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 551 968,00  11 379 887,00  11 379 887,00   325 000,00  11 054 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 172 081,00  4 172 081,00  3 308 081,00    0,00    0,00

przed  4 970 000,00  4 970 000,00  4 970 000,00   60 000,00  4 910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 1 083 569,00 - 1 083 569,00 - 1 083 569,00    0,00 - 1 083 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 886 431,00  3 886 431,00  3 886 431,00   60 000,00  3 826 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   777 000,00   777 000,00   562 000,00    0,00   562 000,00   200 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   248 770,00   248 770,00   248 770,00   44 100,00   204 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 025 770,00  1 025 770,00   810 770,00   44 100,00   766 670,00   200 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

926 Kultura fizyczna

Komendy powiatowe Policji75405

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach

80103

80107

80149

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

855

85501

85502

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2360



przed   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   248 770,00   248 770,00   248 770,00   44 100,00   204 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   448 770,00   448 770,00   248 770,00   44 100,00   204 670,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  210 427 456,88  137 560 856,88  111 712 395,11  71 630 915,96  40 081 479,15  10 765 000,00  14 894 905,37   88 556,40    0,00   100 000,00  72 866 600,00  72 866  6 278 081,00    0,00    0,00
zmniejszenie - 3 331 569,00 - 1 231 569,00 - 1 231 569,00 -  148 000,00 - 1 083 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 100 000,00 - 2 100 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  2 022 310,00   442 310,00   345 658,00   45 948,00   299 710,00   16 000,00    0,00   80 652,00    0,00    0,00  1 580 000,00  1 580 000,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  209 118 197,88  136 771 597,88  110 826 484,11  71 528 863,96  39 297 620,15  10 781 000,00  14 894 905,37   169 208,40    0,00   100 000,00  72 346 600,00  72 346  6 278 081,00    0,00    0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2360



§ 9500 3 400 000,00 zł

§ 9050 49 319,00 zł

  14 549 319,00 zł 

w tym:

§ 9500   14 128 987,00 zł 

§ 9050   420 332,00 zł 

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW

PRZYCHODY PO ZMIANACH

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy

OGÓŁEM PRZYCHODY:

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy

wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/78/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2360



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 116 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 000,00

- dotacja celowa 16 000,00

60011 Drogi wojewódzkie 100 000,00

- dotacja celowa 100 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 50 000,00

-dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej 50 000,00

OGÓŁEM: 116 000,00 50 000,00

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/78/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2360


	UCHWAŁA NR VI/78/2025 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-08T12:36:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




